Int. 48. Schnaitheimer ADAC -Motocross ,,am Hafnerhaule*

Zeitplan

Samstag, 15.04.2023

14:00

Sonntag, 16.04.2023

18:00 Uhr

7:00
8:00
8:25
8:55
9:30
10:00
10:35
11:20
11:50
13:00
13:50
14:35
15:20
16:15

10:40 Uhr
8:20 Uhr
8:50|Uhr
9:20 Uhr
9:50 Uhr

10:25 Uhr

11:00 Uhr

11:50 Uhr

12:50 Uhr

13:35 Uhr

14:20 Uhr

15:05 Uhr

15:55 Uhr

16:45 Uhr

17:05 Uhr

ortsclub

jm ADAC

Papier- u. Technische Abnahme

Papier- u: Technische Abnahme
Freies Training Klasse 3 DMSJ 125
Freies Training Klasse 1 DM Open
Freies Training Klasse 2 DM SWG
Pflichttraining Klasse 3 DMSJ 125
Pflichttraining Klasse 1 DM Open
Pflichttraining Klasse 2 DM SWG

1. Wertungslauf Klasse 3 DMSJ 125
Mittagspause

1. Lauf Klasse 1: DM Open

1. Lauf Klasse 2: DM-SWG

2. Wertungslauf Klasse 3 DMSJ 125
2. Lauf Klasse 1: DM Open

2: Lauf Klasse 2: DM-SWG

Siegerehrung

ADAC

Deutscher Motor Spo

s l = SCHNAITHEIM

Ivﬁotorsportclub

Schnaithe&m eV.im ADAC

20 min

25 min

25 min

20 min - danach Starttraining
25 min - danach Starttraining
25 min - danach Starttraining
25min + 2R

30min + 2R
25min + 2R
25min + 2R
30min + 2R
25min + 2R

rt Bund e.V-



