

Int. 48. Schnaitheimer ADAC -Motocross "am Hafnerhäule"

Motorsportclub Schnaitheim e.V. im ADAC

Zeitplan

Sams	tag	<u>, 15.0</u> 4	<u> 4.202</u>	<u>23</u>	
14:00	-	18:00	Uhr	Papier- u. Technische Abnahme	
Sonnt	ag	, 16.04	1.202	<u>3</u>	
7:00	-	10:40	Uhr	Papier- u: Technische Abnahme	
8:00	-	8:20	Uhr	Freies Training Klasse 3 DMSJ 125	20 min
8:25	-	8:50	Uhr	Freies Training Klasse 1 DM Open	25 min
8:55	-	9:20	Uhr	Freies Training Klasse 2 DM SWG	25 min
9:30	-	9:50	Uhr	Pflichttraining Klasse 3 DMSJ 125	20 min - danach Starttraining
10:00	-	10:25	Uhr	Pflichttraining Klasse 1 DM Open	25 min - danach Starttraining
10:35	-	11:00	Uhr	Pflichttraining Klasse 2 DM SWG	25 min - danach Starttraining
11:20	-	11:50	Uhr	1. Wertungslauf Klasse 3 DMSJ 125	25min + 2R
11:50	-	12:50	Uhr	Mittagspause	
13:00	-	13:35	Uhr	1. Lauf Klasse 1: DM Open	30min + 2R
13:50	-	14:20	Uhr	1. Lauf Klasse 2: DM-SWG	25min + 2R
14:35	-	15:05	Uhr	2. Wertungslauf Klasse 3 DMSJ 125	25min + 2R
15:20	-	15:55	Uhr	2. Lauf Klasse 1: DM Open	30min + 2R
16:15	-	16:45	Uhr	2: Lauf Klasse 2: DM-SWG	25min + 2R
		17:05	Uhr	Siegerehrung	





